

Euroflyktningene i spanske medier

Situasjonen for euroflyktninger i Bergen vekker oppsikt i Spania.

INGVILD RUGLAND
ingvild.rugland@bt.no

De siste dagene har større spanske medier kontaktet Robin Hood-huset i Bergen etter å ha fått med seg reportasjer om skjebnen til mange spanske borgere som søker lykken i Bergen.

–Jeg synes det er positivt at de kan formidle i Spania hvordan arbeidsmarkedet er her. At det ikke bare er å komme hit, sier Marcos Amano, daglig leder ved Robin Hood-huset for økonomisk vanskeligstilte i Bergen.

Blant annet har storavisen El País og TV-kanalen Antena3 vært i kontakt. De ønsket å vite hvor mange spanjoler som hadde kommet, hvordan de klarte seg, om noen hadde kommet seg i jobb, og hvor mange som sov på gaten. I tillegg ønsket de å vite hvordan bolig og arbeidsmarkedet var i Bergen.

De siste ukene har flere medier fortalt om skjebnen til mange av euroflyktningene som er kommet til Bergen. Krisen i Spania har gjort at flere sto på bar bakke i hjemlandet. Dermed har de reist til Norge i håp om å få seg arbeid og et bedre liv. Men for mange er det blitt en skuffelse. Uten norskkunnskaper, stiller de bakerst i køen.

Trenger penger

Marcos Amano (bildet) ved Robin Hood-huset håper reportasjer i spanske medier kan balansere bildet som skapes av Norge i Spania: Mange av dem som kommer har sett tv-programmer som nærmest hyller Norge som



FAKSIMILE: BT fortalte om euroflyktningene lørdag 21. januar.

et land der det er uproblematisk å få seg jobb.

Robin Hood-huset blir nå nedringt av folk som ønsker å hjelpe. Først og fremst kommer folk med vinterklær, men mange vil også jobbe som frivillige.

Må intervju

–Vi skulle gjerne tatt imot alle sammen, men nå skal vi intervju folk fremover og se hvem som passer. Det er jo litt arbeid med å administrere dette også. Vi er også blitt kontaktet av mange som ønsker å hjelpe enkeltpersoner, på ulike måter. Dette er en vanskelig balansegang, både fordi vi ikke ønsker å forskjellsbehandle folk og fordi det til en viss grad gjør oss ansvarlige for disse relasjonene og eventuelle følger, sier Amano. Og legger ikke skjul på hva som er det aller største behovet: –Økonomisk støtte for å drive dette huset.

Besøkstallene svinger veldig. Lunsjserveringen tirsdag og torsdag er ofte populær. Sist torsdag var 155 personer innom for å spise, mens det tirsdag denne uken «bare» var 60.

Internasjonalt møte

Kommende torsdag arrangerer Bergen Næringsråd et såkalt internasjonalt karrieretorg, der flerkulturelle jobbsøkere kan møte bedriftsrepresentanter ansikt til ansikt. Karrieretorget har tett kontakt med Røde Kors slik at informasjon om dagen blir formidlet til aktuelle kandidater. I år er tredje gang karrieretorget arrangeres. –Euroflyktningene har gitt oss en ny og utfordrende arbeidssøkergruppe til regionen. Vi er svært spente på hva slags utslag dette vil gi på årets karrieremesse, sier prosjektleder Martin Halvorsen i Næringsrådet. Hittil har 40 bedrifter meldt seg på.



ENERGI I KULDEGRADER 700 MIL TIL PALLEN

Å bli best i det man holder på med, krever innsats. Innsats i form av utholdenhet. Og vilje. Vilje til å komme seg frem der andre gir opp.

For å bli best i Norge eller verden på langrenn, må man trene enormt mye. 20–25 timer med blodslit i uken. Det passer ikke for alle. Men det passer glimrende for Sjur Rothe. Derfor er han en av våre favoritter foran årets Ski NM på Voss.

BKK er stolt sponsor av Sjur Rothe, og har veldig stor tro på hans prestasjoner i fremtiden. Vi ønsker han og alle de andre lykke til i NM på ski.

BKK

Morgendagen er her | bkk.no

Eilersen

Nå er det
MØBELSALG!

På lørdag møter du Glen fra Eilersen.
Flere kampanjemodeller.

Åpningstider
Man - Fre: 09 - 18
Tors: 09 - 19
Lør: 10 - 16

Berle
TABURETTEN

Wernersholmvei 33, Hop. Tlf. 55 10 95 00
www.berletaburett.no